DANE TELEADRESOWE LE SNICTW Nadle $nictwa Miechéw

Lesnictwo

Imi e i nazwisko

Stanowisko

Telefon

Adres Kancelarii

Lesnictwa E-mail
Jézef Mekal Lesnicz 41/.383 80 53
Opacz y 504 188 343 Czestoszowice 65, |jozef.mekal@krakow.lasy.gov.pl
Stanistaw Gniewek Podlesniczy 502 395 773 32-210 Ksigz Wielki stanislaw.gniewek@krakow.lasy.gov.pl
Chrust Mateusz tysek Lesniczy 539923 019 Moczydto 69, mateusz.lysek@krakow.lasy.gov.pl
Y o Pastomak - 41/ 383 80 61 32-210 Ksigz Wielki
y 501 344 737 jan.pasternak@krakow.lasy.gov.pl
Stanistaw Stec Lesnicz 41/ 383 85 06
y 501 344 301 stanislaw.stec@krakow.lasy.gov.pl
. o - Cisia Wola 57,
Traby Robert Michalowiski Podlesniczy 508 339 791 32-210 Ksigz Wielki [robert.michalowski@krakow.lasy.gov.pl
Piotr Reczko Podlesniczy 572 343 077 piotr.reczko@krakow.lasy.gov.pl
Tunel Zbigniew Kwiecien Lesniczy 501-344-181 Przysieka 73, zbigniew.kwiecien@krakow.lasy.gov.pl
32-241 Koztéw
Krzysztof Kwiecien Podlesniczy 509 604 908 krzysztof.kwiecien@krakow.lasy.gov.pl
Mariusz Ziotowicz Lesnicz 41/384 40 81
Klonow y 503 168 870 Klonéw 107, mariusz.ziolowicz@krakow.lasy.gov.pl
- 32-222 Ractawice
Malgorzata Gebora Podlesniczy 502 395 743 malgorzata.gebora@krakow.lasy.gov.pl
Sosnéwka Leszek Basa Lesniczy 502691 320 Podmiejska Wola 30, |leszek.basa@krakow.lasy.gov.pl
o . ) o 32-200 Miechow
Kazimierz Ziotowicz Podlesniczy 502 395 749 kazimierz.ziolowicz@krakow.Jasy.gov.pl
Janusz Hajduta Lesnicz 12/:389 41 49
Trzyci a2 ! y 502 395 738 Zagorowa 71, janusz.hajdula@krakow.lasy.gov.pl
tukasz Zawadzki Podlesniczy 503 168 932 32-353 Trzyciaz lukasz.zawadzki@krakow.lasy.gov.pl
- . . - 12/ 389 94 15
Skala Wiodzimierz Michnowski | Lesniczy 502 395 761 Gotyszyn 50, wlodzimierz.michnowski@krakow.lasy.gov.pl
Dawid Tatar Podlesniczy 503-168-942 32-046 Minoga dewid. tatar @krakow.asy.gov.pl
Goszcza Mariusz Spera Lesniczy 503 168 947 Zalesie 48, mariusz.spera@krakow.lasy.gov.pl
Mateusz Rogéz Podlesniczy 503 168 931 32-095 Iwanowice

mateusz.rogoz@krakow.lasy.gov.pl




